
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SV Ems West… R

I II III IV V VI Punkte
22 30 18 21 37 4

22

╳

14
2
16

3
17

4
19

8
22

10 Auszeit

4:10
14:19

Ende
14:54 B  VBC Beckum … S

I II III IV V VI Punkte
9 11 7 8 4 1

25

1
19

2
21

6
23

11
24

13
25

17
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:57 B  VBC Beckum … R

I II III IV V VI Punkte
9 11 7 8 4 1

253 2
19:9 11:7

╳

19
4
21

5
25

6 7 17
Auszeit

5:5

Ende
15:18 A  SV Ems West… S

I II III IV V VI Punkte
22 30 6 42 5 3

142 1
8:17 7:16

0
12

3
14

5 6 7 8
Auszeit

6:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:21 A  SV Ems West… R

I II III IV V VI Punkte
5 30 37 42 2 4

201 3 21 18
8:15 13:20 8:15 12:16

╳

12
3
13

4
17

5
18

7
19

8
20 Auszeit

Ende
15:45 B  VBC Beckum … S

I II III IV V VI Punkte
3 2 7 8 4 1

2513 5
22:18 17:12

1
19

2
20

4
21

9
22

11
23

15
25 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Warendorf Frauen
gemischt

B  VBC Beckum III vs. SV Ems Westbevern III A
Spiel 8 29.10.2023 14:00 Uhr

Berufskolleg Beckum
59269 Beckum

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VBC Beckum … 12/14
1 Knipping, Nele X
2 Lodahl, Simina X
3 Tran, Anna X
4 Khalaf, Soja X
5 Thülig, Hannah X
6 Sontag, Carolin X
7 Rupsyte, Fausta X
8 Kleinekemper, Mina X
9 Stuckenschnieder, Ida X

11 Richter, Leona X
12 Meyer, Julia
13 Hagemann, Lotta X
B  Libero
6 Sontag, Carolin X
B  Offizielle
T Meyer, Julia

C

A  SV Ems West… 12/14

1 Reddemann, Hannah… X
2 Sukhaita, Silin X
3 Bublitz, Lucie X
4 Matthes, Fina X
5 Brüggemann, Maren X
6 Potthoff, Carlotta X

18 GroßeVogelsang, Sarah X
21 SchulzeNahrup, H… X
22 Schwarzkopf, Matilda X
30 Grothues, Helena X
37 Jannemann, Amelie X
42 Stadtmann, Lena X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VBC Beckum

…
SV Ems West… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 54 22 0 0 2
1 2 1 25 2 21 14 0 2 1
0 2 1 25 3 24 20 0 4 0

4
5

1 4 3 75 99 56 0 6 3
Start: 14:00 Ende: 15:45 Dauer: 1:45

Sieger: VBC Beckum III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hesse, Marleen 1 Hesse, Hanna
2 Spahn, Eva 2 Wüller, Mia

Schr. Wüller, Alessia
Assist. Jünck, Pauline

Dokument erstellt: 29.10.2023 16:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


