



Kreisliga Warendorf Frauen

gemischt

(B) VBC Beckum III vs. SV Ems Westbevern III (A)

Spiel 8

29.10.2023 14:00 Uhr

Berufskolleg Beckum
59269 Beckum

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 14:54						S		
	Start 14:00							(A) SV Ems West...								
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI			
	22	30	18	21	37	4	22	9	11	7	8	4	1	25		
Auswechselspieler																
Spielernr.																
Spielstand																
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 14	2 16	3 17	4 19	8 22	10	Auszeit 19	2 21	6 23	11 24	13 25	17	Auszeit		
								4:10 14:19								

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 15:18						S		
	Start 14:57							(B) VBC Beckum ...								
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI			
	9	11	7	8	4	1	25	9	11	7	8	4	1			
Auswechselspieler								3	2							
Spielernr.								19:9	11:7							
Spielstand																
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 19	4 21	5 25	6	7	17	Auszeit 12						Auszeit 5:5		

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 15:45						S		
	Start 15:21							(A) SV Ems West...								
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI			
	5	30	37	42	2	4	20	3	2	7	8	4	1	25		
Auswechselspieler								13		5						
Spielernr.	1		3	21	18			22:18		17:12						
Spielstand																
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 18:15	3 13:20	4 8:15	5 12:16	8 20	Auszeit 19	1	2	4	9	11	15 25	Auszeit		

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 15:45						S		
	Start 15:21							(B) VBC Beckum ...								
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI			
	1	3	21	18	12	17	20	13		5				25		
Auswechselspieler								22:18		17:12						
Spielernr.																
Spielstand																
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 18:15	3 13:20	4 8:15	5 12:16	8 20	Auszeit 19	1	2	4	9	11	15 25	Auszeit		

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 15:45						S		
	Start 15:45							(B) VBC Beckum ...								
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI			
	1	3	21	18	12	17	20	13		5				25		
Auswechselspieler								22:18		17:12						
Spielernr.																
Spielstand																
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 18:15	3 13:20	4 8:15	5 12:16	8 20	Auszeit 19	1	2	4	9	11	15 25	Auszeit		

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 15:45						S		
	Start 15:45							(B) VBC Beckum ...								
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI			
	1	3	21	18	12	17	20	13		5				25		
Auswechselspieler								22:18		17:12						
Spielernr.																
Spielstand																
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 18:15	3 13:20	4 8:15	5 12:16	8 20	Auszeit 19	1	2	4	9	11	15 25	Auszeit		

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 15:45						S		
	Start 15:45							(B) VBC Beckum ...								
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI			
	1	3	21	18	12	17	20	13		5				25		
Auswechselspieler								22:18		17:12						
Spielernr.																
Spielstand																
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 18:15	3 13:20	4 8:15	5 12:16	8 20	Auszeit 19	1	2	4	9	11	15 25	Auszeit		

Dokument erstellt: 29.10.2023 16:02 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP